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Osalejad: Aivar Saarela (Avinurme vald), Mari-Liis Tikerperi (Avinurme vald), Raivo
Reimets (Saare vald), Maris Rohtla (Kasepää vald), Marju Soop (Lohusuu vald), 
Külli Oja (Lohusuu vald), Jaan Rahuküla (Mustvee linn), Raivo Vadi (Mustvee linn), 
Katrin Rajamäe (koordinaator).

Memo koostas: Katrin Rajamäe

Teemad:
1. 2017. a tegevused 
2. Haridusvõrgu analüüsi lähteülesanne

Koosoleku kokkuvõte:
Koordinaator tutvustas ühinemislepingu sätteid hariduse ja noorsootöö 
valdkonnas ning teemasid, mille eest vastutab ettevalmistusperioodil hariduse 
töörühm. Need on: 

 Lasteaias osalemise tasu, toiduraha ja lasteaedade personali 
palgamäärade ja puhkuste ühtlustamise põhimõtete väljatöötamine.

 Haridusvõrgu analüüsi lähteülesande koostamine ning sisendi andmine 
teenusepakkujale.

Eelmisel aastal kaardistati huvitegevuse osas kultuuriasutustes tegutsevad 
ringid, kuid koolides toimivad ringid jäid kaardistamata. Lepiti kokku, et 
koordinaator saadab koondtabelile juurdepääsu hariduse töörühma liikmetele, 
kuhu iga omavalitsus kannab koolide juures tegutsevad ringid 2016/17 
õppeaastal. Täitmise tähtaeg on 7. märts.

Vaadati üle haridusvõrgu analüüsi võimalikud teemad. Lepiti kokku, et 
koordinaator saadab need ülevaatamiseks ja täiendamiseks töörühmale. Arutati, 
kellele võiks saata pakkumiskutse analüüsi koostamiseks. Töörühm pakkus välja 
järgmised teenusepakkujad: Cumulus Consulting, Praxis, Geomedia. Lisaks 
küsitakse HTMist nõu, keda nemad soovitaksid.
Majanduse töörühm tegi oma koosolekul ettepaneku struktuuri osas, et igas 
piirkonnas võiks majandusküsimustega (sh koolid, lasteaiad, kultuuriasutused jm)
tegeleda teenuskeskuses paiknev keskne majandushaldur. Hariduse töörühma 
liikmed olid üldjoontes ettepanekuga nõus. 

Järgmine töörühma koosolek toimub 14. märtsil kl 12 Mustvee 
Sadamahoones. Koosoleku teemad:

 Lasteaias osalemise tasu ja toiduraha ühtlustamine – koordinaator saadab 
ülevaatamiseks ja ajakohastamiseks 2016. a kogutud andmed.

 Koolides tegutsevate ringide koondtabeli ülevaatamine.
 Haridusvõrgu analüüsi lähteülesanne.
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